
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu organizacji usług transportowych door-to-door  

dla osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności na terenie gminy Kępno”. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713; ze zm.) oraz art. 15 pkt 6 i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876; ze zm.) w związku z pkt. 8.1 

Regulaminu konkursu grantowego dla jednostek samorządu terytorialnego stanowiącym 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 88/2020 Zarządu PFRON z dnia 21 grudnia 2020 r.  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić „Regulamin organizacji usług transportowych door-to-door dla osób z potrzebą 

wsparcia w zakresie mobilności na terenie gminy Kępno” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.  

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno,  

na stronie internetowej Gminy Kępno, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i  Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

Sporządziła A. Dulian 


